

DODATOK č.1 k ZMLUVE O DIELO zo dňa 02.11.2021
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
(ďalej ako „Zmluva“)
na Predmet zákazky: Oprava miestnych komunikácií

Článok 1 - Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:	Mesto Kremnica
Sídlo:	Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica
Štatutárny orgán:	Ing. Mgr. Alexander Ferenčík primátor mesta
IČO:	00320 781
IČ pre DPH:	nie je platiteľ DPH
Bankové spojenie:	VÚB, a.s. Žiar nad Hronom
Číslo. účtu:	SK 38 0200 0000 0000 1472 8422
1.2 Zhotoviteľ:	STAVI TRANS s.r.o.
Sídlo:	Dolná 73/14, Kremnica 96701
konaťel:	Branislav Králik
IČO:	47090995
DIČ:	2023741984
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo. účtu:	SK 94 0900 0000 0050 4154 2853

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 02.11.2021 č. z1791g uzatvorenej 02.11.2021 /ďalej len zmluva/ v tomto znení:

I.

Článok 2 - Predmet Zmluvy

2.1. Názov predmetu Zmluvy: Oprava miestnych komunikácií (ďalej ako „Predmet Zmluvy“).
Miesto stavby: k.ú. Kremnica
Predmetom Zmluvy sú stavebné práce uvedené v Zadaní s výkazom výmer zo dňa 19.11.2021, ktoré tvorí prílohu tejto Zmluvy. Výkaz výmer bol upravený v zmysle skutočne vykonaných prác.

II.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia

- Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
- Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu tohto dodatku č. 1 oboma zmluvnými stranami.
- Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál dodatku č.1
- Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1. je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Kremnici, dňa 06.12.2021

Objednávateľ:


Ing. Mgr. Alexander Ferencčík
primátor mesta



Zhotoviteľ:


STAVI TRAVEL
Dolná 73/14 Kremnica
IČO: 090 995
IČ: SK2023741984
- 5 -

19.11.2021

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

SPAM s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
						Konštrukcie	Špec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV									
		1 - ZEMNE PRÁCE									
1	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m ²	649,100	m ²	3,09	2 005,72				0,181	117,487
2	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	103,000	m	6,39	658,17				0,230	23,690
3	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m ³	90,900	m ³	6,81	619,03					
4	122202209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	63,630	m ³	1,70	108,17					
5	182001123	Plošná úprava terénu	201,000	m ²	3,56	715,56					
		1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	4 106,65	EUR		4 106,65					141,177
		5 - KOMUNIKÁCIE									
6	564761111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 200 mm	244,700	m ²	8,62	2 109,31		0,38625	94,515		
7	564851111	Podklad zo štrkodrite hr. 150 mm	223,300	m ²	6,29	1 404,56		0,27994	62,511		
8	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	6,000	m ²	16,90	101,40		0,36482	2,189		
9	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m ²	858,000	m ²	0,64	549,12		0,00071	0,609		
10	577134221	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 40 mm, š. nad 3 m	182,000	m ²	9,60	1 747,20		0,09867	17,958		
11	577154221	Asfaltový betón AC 11 (ABS 2) hr. 60 mm, š. nad 3 m	858,000	m ²	13,82	11 857,56		0,14577	125,071		
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	17 769,15	EUR		17 769,15			302,853		
		8 - RÚROVÉ VEDENIA									
12	895811111	Šachta z betónových dielcov	1,000	kus	274,32	274,32		4,43444	4,434		
13	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	5,000	kus	150,00	750,00		0,40606	2,030		
		8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	1 024,32	EUR		1 024,32			6,465		
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
14	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	108,000	m	9,57	1 033,56		0,15555	16,799		
15	592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	105,000	kus	7,12		747,60	0,08000	8,400		
16	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	8,500	m ³	116,00	986,00		2,36285	20,084		

DPH

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

tavba : Oprava AB povrchov v Kremnici, upravené SVP

SPAM s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Konštrukcie	Špec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
17	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	51,900	t	4,50	233,55					
18	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	291,114	t	6,97	2 029,06					
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 029,77	EUR		4 282,17	747,60		45,284		
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	27 929,89	EUR		27 182,29	747,60		354,601		141,177
		Za rozpočet celkom :	27 929,89	EUR		27 182,29	747,60		354,601		141,177

DPH

20

20

PENAREN

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

SPAM s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Konštrukcie	Špec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV									
		5 - KOMUNIKÁCIE									
1	564811111	Podklad zo štrkodrite hr. 50 mm	248,000	m2	3,14	778,72		0,09120	24,354		
2	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	248,000	m2	0,64	158,72		0,00171	0,176		
3	577154221	Asfaltový betón AC 11 (ABS 2) hr. 60 mm, š. nad 3 m	248,000	m2	13,82	3 427,36		0,14577	36,151		
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	4 364,80	EUR		4 364,80			60,681		
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	63,141	t	6,97	440,09					
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	440,09	EUR		440,09					
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 804,89	EUR		4 804,89			60,681		
		Za rozpočet celkom :	4 804,89	EUR		4 804,89			60,681		

DPH

20

20

20

20

TRANS s.r.o.
 Dolná 75, 01 Kremnica
 IČO: 40 995
 IČDPH: SK 741884
 - 5 -

Stavba : Oprava AB povrchov v Kremnici

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

JKSO:

Dátum: 24.10.2021

Spracoval:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

SPAM s.r.o

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV										
		5 - KOMUNIKÁCIE										
1	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	151,000	m2	0,64	96,64		0,0071	0,107			20
2	577154221	Asfaltový betón AC 11 (ABS 2) hr. 60 mm, š. nad 3 m	151,000	m2	13,82	2 086,82		0,14577	22,011			20
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	2 183,46	EUR		2 183,46			22,118			
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
3	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	24,027	t	6,97	167,47						20
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	167,47	EUR		167,47						
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 350,93	EUR		2 350,93			22,118			
		Za rozpočet celkom :	2 350,93	EUR		2 350,93			22,118			

STAVI TRANS s.r.o.
Dolná 4/ 967 01 Kremnica
IČ: 4490995
IČ DPH: SK2141984
- 5 -

J. HORVÁTHA - CHODNÍK

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

SPAM s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV										
		5 - KOMUNIKÁCIE										
1	564831111	Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm	60,000	m2	4,19	251,40		0,18907	11,344			20
2	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	502,000	m2	0,64	321,28		0,00071	0,356			20
3	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	502,000	m2	13,45	6 751,90		0,12341	61,952			20
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	7 324,58	EUR		7 324,58			73,652			
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
4	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	76,840	t	6,97	535,57						20
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	535,57	EUR		535,57						
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 860,15	EUR		7 860,15			73,652			
		Za rozpočet celkom :	7 860,15	EUR		7 860,15			73,652			

81. TRANS s.r.o.
 Dolná 73/1 01 Kremnica
 IČO: 41 0895
 IČ DPH: SK2 741904
 - 5 -

